
Emërtimi i Institucionit: Agjencia Kombëtare e Zonave të Mbrojtura, Tiranë

Kodi i Institucionit: 1026087

1026087 7113001 Shitja e produkteve bujqesore dhe pyjore   -                     -                          -                       -                    

1026087 7113099 Te tjera nga shitja e mallrave e sherbimeve
7,526,193.70            18,383,671.40    18,383,671.40         10,857,477.70      

1026087 7115600 Sekuestrime dhe zhdemtime
9,000.00                  9,000.00             9,000.00                  -                       

1026087 7115499 Gjoba
100,000.00               205,005.00         205,005             

1026087 7207010 Sponsorizime nga organizata jo qeveritare  
4,999,800.00            4,999,800.00      4,999,800.00           -                       -                    

1026087 7780100 Korrigjime nga vitet e kaluara dhe per tu derdhur ne buxhet -                     -                          -                       -                    

TOTALI 12,634,993.70 23,597,476.40 23,392,471.40 10,857,477.70 205,005.00 0.00
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